様式第９号（第16条）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

茨城県知事　　　　　　　　殿

（事業者名）
（代表者職氏名）
（所在地）
（担当者名）
（連絡先）

令和７年度地域公共交通経営改善支援事業費補助金（公共交通ＤＸ・ＧＸによる経営
改善支援事業）実績報告書　【　鉄道　・　乗合バス　・タクシー　】

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定通知のあった標記補助金について、同補助金交付要項第16条の規定に基づき、下記のとおり事業が完了したのでその実績を報告します。

記

１　事業の区分

２　補助事業に要した経費
（単位：円）
	事業費
(a)+(b)+(c)

	県補助金(a)
	自己資金(b)
	その他支出金(c)
（支出者：　　　）

３　補助事業の完了期日　　　　　年　　月　　日

４　事業の成果

添付書類
・事業報告書等
・支払いが確認できる書類
・振込先口座届出書
・県税の未納がないことを証する納税証明書原本（発行日が申請日前３箇月以内のもの）
・その他必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]